



**ADDENDUM #1**  
**ITB/RFP NUMBER: 2015030-IT-P**  
**Dark Fiber Connections RFP**

DATE: May 15, 2015

TO: All Potential Bidders/Offerors

City of Harrisonburg's Dark Fiber Connections RFP, is modified as follows:

1. Question: Would it be possible to get the RFP in Word so we could use it as the format for our responses?

Answer: This will be considered part of this addendum, but will be posted as a separate MS Word file.

2. Question: In "X" PROPOSAL EVALUATION CRITERIA it states under number (1) Solution Design will carry 40% weight. Could you expand on what type of information you are looking for within the Solution Design?

Answer: We are looking at whether each building is being connected redundantly in manner specified or if a different overall design of the network was employed.

3. Question: Must a vendor provide a bid for all three connection sets to be considered or is it permissible to bid only one or two of the three connection sets?

Answer: No a vendor is not required to provide a bid for all three connection sets.

4. Question: Are the City Traffic locations in connection set III currently connected by any type of network today?

Answer: Yes through a mesh of DSL or wireless solutions.

All other requirements, terms and conditions of the ITB/RFP remain unchanged.

Addendum page must be signed and returned with your bid/proposal to acknowledge receipt of this addendum.

---

Authorized Signature

By: Pat Hilliard, CPPB  
Procurement Manager